尤溪县工业和信息化局
关于拨付2022年度科技小巨人企业研发
投入奖励资金的公示

根据《三明市财政 三明市科学技术局关于下达2022年度科技小巨人企业研发投入奖励资金的通知》（明财教指〔2022〕130号），我县福建省尤溪县百源木业有限公司申报2022年度科技小巨人企业研发投入奖励资金45万元已批复，现予以公示。在公示期间，对公示对象如有异议，可通过公示电话或来信来访等渠道，及时向工信局反映，联系电话：0598-6328661。

公示期间：2023年4月3日—2023年4月8日

                       尤溪县工业和信息化局
                         2023年4月3日